
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-10-010776-a

Найменування замовника: КУ "Центр з обслуговування закладів освіти"
Виноградівської міської ради Закарпатської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43229131

Місцезнаходження замовника: 90300, Україна, Закарпатська область, Виноградів,
вул. Копанська 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Крічфалуші Юрій Андрійович, +380960897470,
jurakrichi@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 15810000-9 — Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби
(Хліб цільнозерновий з пшеничного борошна, Хліб
житній, Булка здобна, Булка здобна з маковою
начинкою, Булка здобна з повидлом, Кнедлик, Пиріг
несолодкий з м'ясом, Пиріг несолодкий з сиром )

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15810000-9: Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Хліб
цільнозерновий з
пшеничного
борошна

ДК 021:2015:
15811100-7 — Хліб

12000
кілограм

90300, Україна,
Закарпатська область,
Виноградівська міська
територіальна громада,
Заклади освіти згідно
Додатку 2.1 до цієї
тендерної документації

до 31 грудня
2023



Хліб житній ДК 021:2015:
15811100-7 — Хліб

630 кілограм 90300, Україна,
Закарпатська область,
Виноградівська міська
територіальна громада,
Заклади освіти згідно
Додатку 2.1 до цієї
тендерної документації

до 31 грудня
2023

Булка здобна ДК 021:2015:
15811200-8 — Булки

8000
кілограм

90300, Україна,
Закарпатська область,
Виноградівська міська
територіальна громада,
Заклади освіти згідно
Додатку 2.1 до цієї
тендерної документації

до 31 грудня
2023

Булка здобна з
маковою начинкою

ДК 021:2015:
15811200-8 — Булки

2000
кілограм

90300, Україна,
Закарпатська область,
Виноградівська міська
територіальна громада,
Заклади освіти згідно
Додатку 2.1 до цієї
тендерної документації

до 31 грудня
2023

Булка здобна з
повидлом

ДК 021:2015:
15811200-8 — Булки

2000
кілограм

90300, Україна,
Закарпатська область,
Виноградівська міська
територіальна громада,
Заклади освіти згідно
Додатку 2.1 до цієї
тендерної документації

до 31 грудня
2023

Кнедлик ДК 021:2015:
15812100-4 —
Хлібобулочні вироби

7500
кілограм

90300, Україна,
Закарпатська область,
Виноградівська міська
територіальна громада,
Заклади освіти згідно
Додатку 2.1 до цієї
тендерної документації

до 31 грудня
2023

Пиріг несолодкий
з м'ясом

ДК 021:2015:
15812121-7 —
Несолодкі пироги

6000
кілограм

90300, Україна,
Закарпатська область,
Виноградівська міська
територіальна громада,
Заклади освіти згідно
Додатку 2.1 до цієї
тендерної документації

до 31 грудня
2023

Пиріг несолодкий
з сиром

ДК 021:2015:
15812121-7 —
Несолодкі пироги

6000
кілограм

90300, Україна,
Закарпатська область,
Виноградівська міська
територіальна громада,
Заклади освіти згідно
Додатку 2.1 до цієї
тендерної документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлену партію
Товару здійснюється в розмірі
100 % упродовж 90 (дев'яносто)
календарних днів з дати поставки
Товару на адресу закладу освіти
замовника зазначеного у
Додатку 2 до Договору на
підставі наданого оригіналу
видаткової накладної.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 204 160,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

42 041,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 березня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 березня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


